

รายการวัสดุดนตรี

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ขาไม้ค้ำตั้งโต๊ะฐานกลม พร้อมคออ่อนและคอจับไม้ค้ำ	2	อัน	490	980	
2	สายกีตาร์ไฟฟ้าเรืองแสง สีเขียว เบอร์ 9-42	10	ชุด	590	5,900	
3	สายกีตาร์ไฟฟ้าเรืองแสง สีเขียว เบอร์ 10-46	10	ชุด	590	5,900	
4	สายกีตาร์เบสไฟฟ้าเรืองแสง สีเขียว เบอร์ 45-105	10	ชุด	1,450	14,500	
5	ลิ้นคลาริเน็ต	1	กล่อง	540	540	
6	ลิ้นอัลโตแซก	1	กล่อง	900	900	
7	ลิ้นเทเนอร์แซกโซโฟน	1	กล่อง	900	900	
8	หัวเสียบสายลำโพง	1	กล่อง	250	250	
9	สายแจ็คกีตาร์ไฟฟ้า 5 เมตร	8	สาย	500	4,000	

รวม 33,870

รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ชุดสาธิตเส้นแรงแม่เหล็กระบบ 2 มิติ	6	ชุด	540	3,240	
2	แถบกระดาษเคาะสัญญาณ	5	ชุด	85	425	
3	เวอร์เนีย	5	อัน	650	3,250	
4	ไมโครมิเตอร์ 0-25 มม.	5	อัน	950	4,750	
5	ไส้ตะเกียง	2	ถุง	18	36	
6	กระดาษกรองขนาด 11 ซม.	2	กล่อง	175	350	
7	ชุดเครื่องชีวิต	5	กล่อง	110	550	
8	กระดาษ พี.เอช. 1-14	2	กล่อง	165	330	
9	กระดาษลิตมัสสีแดง	2	หลอด	80	160	
10	กระดาษลิตมัสน้ำเงิน	2	หลอด	80	160	
11	เครื่องวัด pH วัดค่า pH ช่วง 0.00-14.0 ขนาดของเครื่อง 60x50x25 มม. น้ำหนัก 70 กรัม	1	เครื่อง	3,000	3,000	
12	ถุงมือยางขาว 100 อัน/กล่อง	2	กล่อง	250	500	
13	แผ่นชาร์ตแสดงเรื่องความปลอดภัย ในห้องทดลอง	1	แผ่น	52	52	
14	ที่ปั๊มปิเปต 16-105 10 มล.	1	ชิ้น	520	520	
15	กรวยแยกสาร 10-028 250 ซีซี	2	อัน	390	780	
16	กระบอกตวง 10-192 50 ซีซี	10	อัน	150	1,500	
17	หลอดทดลอง 19-4112 ขนาดเล็ก 13*100 มม.	10	อัน	10	100	
18	หลอดทดลอง 19-412 ขนาดกลาง 15*150 มม.	10	อัน	12	120	
19	ขวดวัดปริมาตร 50 ซีซี	4	อัน	100	400	
20	ขวดวัดปริมาตร 100 ซีซี	4	อัน	120	480	
21	ขวดวัดปริมาตร 250 ซีซี	4	อัน	150	600	
22	ขวดวัดปริมาตร 500 ซีซี	4	อัน	200	800	
23	ขวดวัดปริมาตร 1000 ซีซี	4	อัน	220	880	
24	โซเดียมคลอไรด์	1	ขวด	37	37	
25	โซเดียมซัลเฟต	1	ขวด	55	55	
26	แคลเซียมคลอไรด์	1	ขวด	45	45	
27	แคลเซียมซัลเฟต	1	ขวด	70	70	
28	แอมโมเนียมคลอไรด์	1	ขวด	770	770	
29	BaCl <sub>2</sub> .2H <sub>2</sub> O แบเรียมคลอไรด์ 450 g.	1	ขวด	92	92	
30	Ba(NO <sub>3</sub> ) <sub>2</sub> แบเรียมไนเตรต 100 g.	1	ขวด	92	92	

31	BaSO <sub>4</sub> แบเรียมซัลเฟต 450 g.	1	ขวด	92	92	
32	คอปเปอร์(II)ซัลเฟต	1	ขวด	170	170	
33	CuCO <sub>3</sub> คอปเปอร์(II)คาร์บอเนต 100 g.	1	ขวด	165	165	
34	Cu แผ่นทองแดง 50 g.	1	ม้วน	165	165	
35	CuSO <sub>4</sub> .5H <sub>2</sub> O คอปเปอร์ (II) ซัลเฟต (จุนสี) 450 g.	1	ขวด	170	170	
36	C <sub>3</sub> H <sub>8</sub> O <sub>3</sub> กลีเซอริน (กลีเซอรอล) 250 cc.	2	ขวด	112	224	
37	HCl กรดไฮโดรคลอริก 12 โมล 450 cc.	3	ขวด	92	276	
38	Mg แมกนีเซียม (ชนิดใหญ่) 25 g.	2	ขวด	500	1,000	
39	C <sub>2</sub> H <sub>5</sub> OH เมทิลแอลกอฮอล์ 450 cc.	5	ขวด	85	425	
40	CH <sub>3</sub> OH เมทิลแอลกอฮอล์ 450 cc.	5	ขวด	90	450	
41	HNO <sub>3</sub> กรดไนตริก 8 โมล 450 cc.	2	ขวด	62	124	
42	Zn สังกะสี 100 g.	1	ขวด	80	80	
43	หลอดบรรจุแก๊สไฮโดรเจน	1	หลอด	600	600	
44	หลอดบรรจุแก๊สนีออน	1	หลอด	600	600	
45	จุกยางเบอร์1	1	ชุด	20	20	
46	จุกยางเบอร์2	1	ชุด	20	20	
47	หม้อแปลงไฟฟ้า 12 โวลต์	1	หม้อ	2,100	2,100	
48	หม้อดูดความชื้นขนาด 6 นิ้ว	1	เครื่อง	2,600	2,600	
49	สารละลายบัฟเฟอร์ pH 4.0 500 ml.	1	ขวด	700	700	
50	สารละลายบัฟเฟอร์ pH 7.0 500 ml.	1	ขวด	700	700	
51	สารละลายบัฟเฟอร์ pH 10.0 500 ml.	1	ขวด	700	700	
52	(CH <sub>3</sub> COO) <sub>2</sub> Ca.H <sub>2</sub> O แคลเซียมอะซิเตต 100 g.	1	ขวด	410	410	
53	CaCO <sub>3</sub> แคลเซียมคาร์บอเนต (เม็ด) 450 g.	1	ขวด	72	72	
54	CaCO <sub>3</sub> แคลเซียมคาร์บอเนต (ผง) 250 g.	1	ขวด	67	67	
55	CaC <sub>2</sub> แคลเซียมคาร์ไบด์ 250 g.	1	ขวด	92	92	
56	CaCl <sub>2</sub> แคลเซียมคลอไรด์ 350 g.	1	ขวด	62	62	
57	Ca(OH) <sub>2</sub> แคลเซียมไฮดรอกไซด์ 250 g.	1	ขวด	70	70	
58	CaCl <sub>2</sub> O <sub>2</sub> แคลเซียมไฮโปคลอไรด์	1	ขวด	80	80	
59	เอทิลแอลกอฮอล์ 5 ลิตร	1	ขวด	680	680	
60	แผ่นอลูมิเนียมฟอยล์	2	ม้วน	60	120	

รวมเป็น 37,178

**รายการวัสดุเครื่องแต่งกาย**  
**โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี**

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	มวยผมตะกร้อคาดเปีย (สีดำ)	6	อัน	350	2,100	
2	แฮร์พีชยาวหางม้าลอนปลาย ไซส์ M แบบผูก สีดำธรรมชาติ	6	อัน	300	1,800	
3	แฮร์พีชหางม้าลอนสั้นยาว 35 ซม. กว้าง 7 ซม. แบบหนีบสีดำธรรมชาติ	6	อัน	300	1,800	
4	สไบโบราณ สไบทรงสะพัก ทำจากดินทองทั้งผืน กว้าง 9 นิ้ว ยาว 3.2 เมตร	3	ผืน	900	2,700	
5	กระบังหน้ารีเจนซี่ หน้ากว้างประมาณ 6 นิ้ว สูง 9 นิ้ว	6	อัน	800	4,800	
6	ผ้าถุงจีบหน้านางสำเร็จรูป ป้ายติดตะขอ (ไซส์ ผู้ใหญ่) สีฟ้า	5	ผืน	550	2,750	
7	ผ้าถุงจีบหน้านางสำเร็จรูป ป้ายติดตะขอ (ไซส์ ผู้ใหญ่) สีม่วง	5	ผืน	550	2,750	

**รวม**                      18,700